Technisches Datenblatt – Rev00, 06-2021
1
Funktionen und Vorteile
BEISPIELLOSER
KOMFORT
 Kompakte Konstruktion, leichte Materialien und Höhenverstellung tragen zur optimalen
Gewichtsverteilung bei
 Optionale zweireihige Belüftungsöffnungen an der Oberseite und an den Seiten der

Technisches Datenblatt – Rev00, 06-2021
7
Bestellangaben für wichtige Anwendungen
Materialnummer Beschreibung
Konfigurationen für technische Rettungseinsätze
GR1120010003-RE001 GALLET F2XR, rot (lackiert), belüftet, Augenschutzvisier
GR1120010003-YP001 GALLET F2XR, leuchtgelb-nachleuchtend (lackiert), belüftet, Augenschutzvisier
GR1120010003-OP001 GALLET F2XR, leuchtorange-nachleuchtend (lackiert), belüftet, Augenschutzvisier
Konfigurationen für die Waldbrandbekämpfung
GR1111000003-YP001   GALLET F2XR, leuchtgelb-nachleuchtend (lackiert), belüftet, Responder-Korbbrille
GR1111000003-OP001   GALLET F2XR, leuchtorange-nachleuchtend (lackiert), belüftet, Responder-Korbbrille
GR1111000003-JD001   GALLET F2XR, gelb (lackiert), belüftet, Responder-Korbbrille
Konfigurationen für die Rettung aus dem Wasser
GR1120001103-YP001 GALLET F2XR, leuchtgelb-nachleuchtend (lackiert), belüftet, Augenschutzvisier, EN 1385 Zubehörsatz Wasserrettung
GR1120001103-OP001 GALLET F2XR, leuchtorange-nachleuchtend (lackiert), belüftet, Augenschutzvisier, EN 1385 Zubehörsatz Wasserrettung
GR1120001103-BA001 GALLET F2XR, weiß (lackiert), belüftet, Augenschutzvisier, EN 1385 Zubehörsatz Wasserrettung
Alle oben aufgeführten Konfigurationen werden in Einzelkartons mit Textilbeutel geliefert.
Bestellangaben für Zubehör
Materialnummer Beschreibung
Aufkleber (Fünfersatz)
GA3719-06 Reflektorstreifen, Textil, grau
GA3719-05 Reflektorstreifen, Textil, gelb
GA3719-07 Reflektorstreifen, Textil, rot
GA3719-08 Reflektorstreifen, Vinyl, Blau
GA3719-09 Reflektorstreifen, Vinyl, Grün
GA3719-00 Reflektorstreifen, mikroprismatisch, grau
GA3719-01 Reflektorstreifen, mikroprismatisch, gelb
GA3719-02 Reflektorstreifen, mikroprismatisch, rot
Augen-, Gesichts- und Gehörschutz
GA3705 Responder-Korbbrille
GA3723 Schutzabdeckung für Responder-Korbbrille
GA3702 Augenschutzvisier-Baugruppe
GA3703* Gittervisier-Baugruppe EN 14458 und EN 1731
GA3704* Klarer Gesichtsschutz-Baugruppe EN 14458 und EN 166
GA3701 Seitliche Ohrenschutzplatten für Rettung aus dem Wasser, links und rechts
GA3708 Transportbeutel
GA3709 Nackenschutz
Lampen
GA3710 Lampenhalterung für Helmlampen
GA3724** L2XR-Helmlampe, drei AA-Batterien, ATEX
GA3725* L2XR-Helmlampe, drei AA-Batterien, Nicht-ATEX
GA3726** L2XR-Helmlampe, Lithiumionen-Batterien, ATEX
GA3727** L2XR-Helmlampe, Lithiumionen-Batterien, Nicht-ATEX
Gehörschutz
10190356 MSA passiver Gehörschutz, niedrige Dämmung
10190357  MSA passiver Gehörschutz, mittlere Dämmung
GA3720* Supreme aktiver Gehörschutz
GA3721* Supreme aktiver Gehörschutz mit Schwanenhalsmikrofon